[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МАРКС
_________________________________________________________
413090 Саратовская область  г.Маркс пр.Ленина д.20 Тел.:(845-67) 5-12-38
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.11.2016 г. № 2
О проведении публичных слушаний проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту: «Строительство зоновой ВОЛС в направлении: «Энгельс-Маркс», а также отводов данной ВОЛС к Базовым станциям»
     В соответствии Градостроительным кодексом Российский Федерации, Федеральным законам от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О публичных слушаниях в МО город Маркс», утвержденного решением Совета муниципального образования город Маркс от 02.07.2010 г. № 192 (с изм. от 27.11.2015 г. № 131), Устава муниципального образования город Маркс, на основании Постановления администрации Марксовского муниципального района от 02.08.2016 г. № 1064
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории муниципального образования город Маркс, по проекту планировки территории и проекту межевания территории по объекту: «Строительство зоновой ВОЛС в направлении: «Энгельс-Маркс», а также отводов данной ВОЛС к Базовым станциям»  (проект прилагается).
2. В целях проведения подготовительных мероприятий и организации публичных слушаний сформировать комиссию в следующем составе:

Ибрагимов А.Ю.      – председатель комиссии

Кошелева Н.В.          – секретарь комиссии

Лосева Р.Н.               – заместитель председателя комиссии

Мельничёнок Ю.П. – член комиссии

Лемдяев В.В.           – член комиссии

Чугунова Л.В.          – член комиссии
Мищенко Н.И.         – член комиссии

3.Граждане, проживающие на территории муниципального образования город Маркс, обладающие избирательным правом, вправе участвовать в публичных слушаниях в целях обслуживания проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту: «Строительство зоновой ВОЛС в направлении: «Энгельс-Маркс», а также отводов данной ВОЛС к Базовым станциям», посредствам подачи в комиссию по проведению публичных слушаний, замечаний и предложений в письменной форме, в срок до дня проведения публичных слушаний, а также замечаний и предложений в устной и (или) письменной форме в день проведения публичных слушаний, непосредственного участия в публичных слушаниях в день их проведения.
4.Замечания и предложения по данному проекту граждане вправе предоставить в комиссию по организации проведения публичных слушаний в срок до дня проведения публичных слушаний по рабочим дням с 8.00 до 17.00 по адресу: город Маркс, пр.Ленина, 20, каб. 21.

Замечания и предложения в письменной и (или) устной форме, граждане вправе предоставлять председательствующему на публичных слушаниях, в день публичных слушаний до их окончания по месту проведения.

Все замечания и предложения, представленные в установленный срок, подлежат включению в протокол публичных слушаний.

5. Все предоставленные участниками публичных слушаний замечания и предложения по проекту планировки территории и проекту межевания территории по объекту: «Строительство зоновой ВОЛС в направлении: «Энгельс-Маркс», а также отводов данной ВОЛС к Базовым станциям», отражаются в заключение о результатах публичных слушаний, составляемом организатором публичных слушаний.
Заключения о результатах публичных слушаний, предоставляются Главе муниципального образования город Маркс,  для принятия решения.

6. Провести публичные слушания 14.12.2016 года в 10.00 в каб. №1 администрации Марксовского муниципального района по адресу: город Маркс, пр.Ленина, 18.
7. Обнародовать настоящее постановление в местах согласно решения Совета муниципального образования город Маркс от 26 января 2007 года №80 «Об официальном публикаторе нормативных правовых актов»
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования город Маркс                                                  О.В. Цыбульский